del	Con	venio	Marco	de	Cooperación	oportunamente	suscripto	por	las	partes.	El	mismo	tendrá	una	duración	de	CUATRO	(4)	meses.
Segunda:	 "MDSSENAF"	 transferirá	 a	 "LA	 PROVINCIA"	 en	 concepto	 de	 subsidio	 no	 reintegrable	 sujeto	 a	 rendición	 de	 cuentas,	 la	 suma	de
PESOS	CIENTO	DIECIOCHO	MIL	SEISCIENTOS	NOVENTA	Y	SIETE	CON	OCHENTA	CENTAVOS	($	118.697,80)	para	financiar	con	exclusividad	los
objetivos	 previstos	 del	 Proyecto	 "Creación	 del	 Consejo	 Provincial	 y	 de	 los	 Consejos	Distritales	 de	 Pro	 tección	 de	 nuestros	 niños,	 niñas	 y
adolescen	tes",	la	que	será	depositada,	en	la	cuenta	corriente	N°	46601565/05	del	Banco	Nación.